平成 25年７月 26日

各 位

会 社 名 三菱重工業株式会社

代表者 取締役社長 宮永 俊一

 （コード番号 7011）

上場取引所 東 名 福 札

問合せ責任者 社長室広報部長 中山 明彦

 （TEL03－6716－3111）

（訂正）株式会社東洋製作所株式に対する公開買付けの開始に関するお知らせ

 当社が、平成 25年５月 30日付で公表した「株式会社東洋製作所株式に対する公開買付けの開始に関するお

知らせ」の一部に誤りがありましたので、下記のとおり訂正いたします。

記

訂正箇所及び訂正内容

「２．買付け等の概要」の「（１）対象者の概要」の「⑥設立年月日」（12ページ）

誤 昭和 27年２月 16日

正 昭和 25年２月 18日

※対象者の登記上の設立年月日です。対象者は、昭和 38年８月 28日を合併期日として、

東京都品川区東品川四丁目 11 番 34 号所在の株式会社東洋製作所（旧株式会社東洋製

作所 昭和 27 年２月設立）を吸収合併しましたが、合併前の対象者は休業状態であり、

法律上消滅した旧株式会社東洋製作所が実質上の存続会社であるとのことです。

以 上